
terça-feira, 22 de dezembro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00187 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

 

Página 1 de 2 
 

GABINETE DO PREFEITO 

 

Extrato de Termo Aditivo de Prazo N° 22/2015, do Contato n° 328/2015 da Carta Convite n°018/2015, Empresa: GFC 

CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA-ME CNPJ: 20.889.357/0001-80 com endereço na AV. São Gabriel, N° 

204 A, fundação Bradesco, CEP 44.930-000 Presidente Dutra/ BA, Vigência: 01/11/2015 a 31/12/2015, Uilson Monteiro 

da Silva - Prefeito Municipal de Central. 

 

Extrato de Contrato Nº 411/2015, Contratado: Isaias Rodrigues Porto Sobrinho, portador do CPF: 952.235.255-15 

RG: 08.677.007-18, residentes na Rua da Paz, 649, Centro, Central, CEP 44.940.000, Objeto: Prestação de Serviço na 

Locação de Veículo para o Transporte de Coordenadores do programa todos pela Educação (TOPA) rede Municipal de 

Ensino Central BA, com veiculo Ford/Royale, Placa: CCB1999, Valor: R$ 1.500.00 (Um mil e quinhentos reais), 

Vigência: 03 a 30 de Novembro de 2015, Uilson Monteiro da Silva - Prefeito Municipal de Central.  

 

 

Extrato de Contrato Nº 414/2015, Contratada: LOTAD ASSESORIA ESPECIALIZADA LTDA-ME CNPJ: N° 

23.527.180/0001-81 estabelecida na Av. Octaviano Mangabeira, 929, Térreo, CEP: 41.830.050, Pituba, Salvador/BA, 

Objeto: Serviços de Assessoria e Consulta Integral na Captação de recursos dos Programas de Governo na Área de 

Assistência Social, preenchimento de cadastro dos programas sociais e treinamento de funcionários no âmbito da 

secretaria de Desenvolvimento Social do Municio de Central BA, Valor Global: R$ 4.000,00 (Quatro mil reais), 

Vigência: 03/11/2015 a 31/12/2015, Uilson Monteiro da Silva - Prefeito Municipal de Central.   

 

 

Extrato de Contrato Nº 415A/2015, Contratada: ELZA PIRES CAETANO portadora do CPF: 325.509.605-72 RG: 

01.723.825-05 SSP/BA, com endereço Rua Prof. Rosalvo F. dos Santos, S/N, CEP 44.940.000, Objeto: Prestação de 

Serviço na Locação de Veículo para o Transporte de Coordenação do Pro Jovem Campo da Rede municipal de Ensino, 

no período noturno, placa: CGM 3067 BA/ VW GOL CL. Valor: R$ 800,00 (Oitocentos reais), Vigência: 04 a 30 de 

Novembro de 2015, Uilson Monteiro da Silva - Prefeito Municipal de Central.  

 

 

Extrato de Contrato Nº 418/2015, contratada: JOHN KLEBER DA SILVA, inscrito com CPF: 003.511.015-51 RG: 

09.575.428-87 residentes na Av. João Durval Carneiro 453, CEP 44940-000 centro Central BA, Objeto: Prestação de 

serviços, com transporte de cascalho, para terra Planeje, e preparo nas estradas Vicinais, dos Povoados Conforme 

relação em Anexo, e também o transporte de Areia Grossa Utilizado na Construção da Pista do Prado no Município de 

Central BA, Com Veiculo CAR/CAMINHÃO DE PLACA DCP 3820, Valor: R$ 6.342,74 (Seis mil trezentos e quarenta e 

dois reais e setenta e quatro centavos) Vigência: 04 a 16 de Novembro de 2015, Uilson Monteiro da Silva - Prefeito 

Municipal de Central.   

 

Extrato de Contrato N° 419/2015, combinado com o a Dispensa de Licitação nº 028/2015, Contratado: LUCELIO 

ALVES RIBEIRO portador do CPF: 008.409.305-69 RG: 10.136.283-81SSP/BA com endereço na Rua Dom Pedro I, 32, 

Casa, CEP: 44.940-000, Centro, Central/BA, Objeto: Prestação de serviço com do Veículo Automotor tipo Caminhão M. 

BENZ/L 1113(Diesel) de Placa Nº JLO 8728/BA para Molhação dos Jardins das Praças, Canteiros da Avenida Central, 

Canteiros da Avenida ACM, Rotatória e Contorno na Sede deste Município, Vigência: 06 de Novembro a 31 de 

Dezembro 2015.  Uilson Monteiro da Silva - Prefeito Municipal de Central. 

 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

40D3A65635353162F4B91D900F312736



terça-feira, 22 de dezembro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00187 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central

 

Página 2 de 2 
 

GABINETE DO PREFEITO 

 

Extrato de Contrato N° 422/2015, Contratado: ELDE MENDES ROCHA portador do CPF: 097.098.605-00 RG: 

1.923.609 SSP/BA com endereço na Rua Joaquin Porto Presidente Dutra BA CEP 44930.000 Objeto: Aquisição de pão 

Frances parra o fornecimento na merenda escolar da rede Municipal de ensino, Valor Global: R$ 4.800,00 (Quatro 

mil e oitocentos reais), Vigência: 11 de novembro a 16 de dezembro de 2015, Uilson Monteiro da Silva - Prefeito 

Municipal de Central.   

 

Extrato de Contrato Nº 429/2015, Contratado: CRISTIANO PEREIRA DO NASCIMENTO portador do CPF: 860.095.585-

81 RG: 14.979.195-09 SSP/BA com Endereço na Rua Nobelino Dourado, Centro, CEP: 44.940-000, Central/BA, Objeto: 

Prestação de serviço de arbitragem no decorrer do campeonato de futsal Sub 20, Realizada na quadra poli Esportiva Dr. 

Otto Alencar, na sede deste município, Valor Global: R$ 1.100,00 (Um mil e cem reais), Vigência: 21 de Novembro a 12 

de Dezembro de 2015. Uilson Monteiro da Silva - Prefeito Municipal de Central.  

 

 

Extrato de Contrato Nº 441/2015, Contratado: JOÃO RAIMUNDO LOPES portador do CPF: 165.913.305-00 RG: 

03.397.074-29 /BA, com endereço no Pov. de Capoeira da Serra Zona Rural deste município, CEP: 44.940-000, Centro, 

Central/BA, Objeto: Prestação de serviço empreitada, na roçagem das estradas que liga Central a Capoeira da Serra. 

Valor: R$ 1.578,95 (Um mil quinhetos e setenta e oito reais e noventa e cinco centavos), Vigência: 02 a 05 de 

Novembro de 2015, Uilson Monteiro da Silva - Prefeito Municipal de Central.   

 

 

 

 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

40D3A65635353162F4B91D900F312736


		2015-12-22T12:17:35-0300




